


LV  

Paldies, ka iegādājāties šo GAMA ierīci. Mēs esam pārliecināti, ka jūs novērtēsiet rūpes, kas ieguldīta 

tās dizaina izstrādē un ražošanā. GAMA pētījumos pastāvīgi tiek apvienotas inovācijas un tehnoloģijas, 

lai radītu augstākās kvalitātes ierīces. Ņemot vērā, ka mēs izmantojam modernākās metodes un labākos 

materiālus, izcila veiktspēja tiek garantēta. Tādējādi tiek garabtēta izcila veiktspēja, kas paredzēts 

visprasīgākajiem klientiem, kuri vēlas iegūt izcilu rezultātu. Pirms lietošanas uzmanīgi izlasiet šo 

lietošanas instrukciju un saglabājiet to turpmākai atsaucei. 

 

SVARĪGI! 

RŪPĪGI IZLASIET PIRMS IERĪCES LIETOŠANAS. 

SAGLABĀJIET ŠOS NORĀDĪJUMUS. 

1- Nelietojiet ierīci ar slapjām rokām, mitrā vidē vai uz mitras virsmas. Neiegremdējiet ierīci ūdenī 

vai citos šķidrumos. 

2- Nelietojiet šo ierīci vannu vai citu ar ūdeni piepildītu tvertņu tuvumā. 

3- Kad ierīce ir izslēgta, izraujiet tās kontaktdakšu no kontaktligzdas, jo ūdens tuvumā tā var radīt 

apdraudējumu; lietojot ierīci vannas istabā, esiet īpaši uzmanīgi. 

4- Nelietojiet šo elektroierīci, ja tā ir nonākusi saskarē ar šķidrumiem, ja tās elektrības vads ir bojāts 

vai ja tās korpusam un/vai piederumiem ir acīmredzamas bojājumu pazīmes. Ja ierīce nedarbojas 

pareizi, nekavējoties atvienojiet to no strāvas avota un nogādājiet to apstiprinātā servisa centrā. 

5- Ja elektrības vads ir bojāts, lūdziet ražotāju, autorizēto servisa centru vai līdzīgi kvalificētas 

personas to nekavējoties nomainīt, lai novērstu apdraudējumu. 

6- Neturiet ierīci un tās elektrības vadu karstuma avotu un karstumjutīgu virsmu (plastmasas, vinila 

u. c.) tuvumā. 

7- Neturiet un nepārvietojiet ierīci, turot to aiz elektrības vada. Netiniet elektrības vadu ap ierīci, 

salokiet vai satiniet to tā, lai netraucētu tā pareizai darbībai un tādējādi nesabojātu ierīci. Iepriekš 

minēto brīdinājumu un norādījumu neievērošana var izraisīt īsslēgumu un tādējādi 

neatgriezeniski sabojāt ierīci, kā arī apdraudēt lietotāja drošību. 

8- Ja ierīce netiek lietota, izraujiet tās kontaktdakšu no kontaktligzdas, un pirms uzglabāšanas drošā 

vietā ļaujiet tai atdzist. Lai atvienotu ierīci, izraujiet ierīces elektrības vada kontaktdakšu no sienas 

kontaktligzdas. 

9- Lai iztīrītu ierīci, vispirms vienmēr atvienojiet to no strāvas avota kontaktligzdas un ļaujiet tai 

pilnībā atdzist. Tīrīšanas laikā nelietojiet agresīvus tīrīšanas līdzekļus, kas satur fenilfenolu. 

10- Šo ierīci drīkst izmantot tikai tai paredzētajam mērķim. 

11- Šai ierīcei ir ļoti asi profesionālie asmeņi, tāpēc, to lietojot, esiet uzmanīgi, lai izvairītos no miesas 

bojājumiem vai sagriešanās. 

12- Pirms jebkura piederuma maiņas veikšanas, vienmēr izslēdziet šo ierīci. 

13- Lai nodrošinātu papildu aizsardzību, elektriskajā ķēdē, kas apgādā vannas istabu, ir ieteicams 

uzstādīt noplūdes strāvas automātslēdzi (RCD), kura nominālā noplūdes darba strāva nepārsniedz 

30 mA. Lūdziet padomu savam montierim. 

 

Šo ierīci nedrīkst lietot personas ar ierobežotām fiziskajām, kustību vai garīgajām spējām (tostarp bērni) 

vai personas ar ierobežotām zināšanām par pašu ierīci, ja vien šīs personas netiek apmācītas lietot šo 

ierīci, vai tām tiek nodrošināta atbilstoša uzraudzība, lai parūpētos par šo personu drošību. Bērniem 

jānodrošina nepārtraukta uzraudzība, lai parūpētos, ka viņi nerotaļājas ar šo ierīci. 

 

Nelietojiet šo ierīci vannu vai citu ar ūdeni piepildītu tvertņu tuvumā. 

 



Šis uz ierīces vai uz iepakojuma redzamais simbols norāda, ka ierīce nav uzskatāma par 

parastiem sadzīves atkritumiem; ja esat nolēmis to utilizēt, tā ir jānogādā atbilstošā elektrisko 

un elektronisko ierīču savākšanas punktā otrreizējai pārstrādei. Utilizējot šo ierīci pareizi, jūs 

palīdzat novērst iespējamās negatīvās sekas, ko videi un veselībai var radīt nepareiza apiešanās 

ar ierīci. Lai iegūtu plašāku informāciju par šīs ierīces otrreizējo pārstrādi, sazinieties ar pašvaldību, 

vietējo atkritumu apsaimniekošanas dienestu vai veikalu, kurā to iegādājāties. 

 

IEROBEŽOTA GARANTIJA 

Garantijas perioda termiņš Saskaņā ar Eiropas Direktīvu 1999/44/EK garantijas perioda termiņš ir 1 vai 

2 gadi atkarībā no klienta kategorijas. 

Lai saskaņā ar garantiju saņemtu servisa pakalpojumus, lūdzu, nogādājiet oriģinālo iegādes kvīti/čeku 

veikalā, kurā ierīce tika nopirkta. Ierīce tiks bez maksas salabota vai nekavējoties nomainīta pret līdzīgu 

ierīci ar tādu pašu vai lielāku vērtību. 

 

GCX623 

 

LIETOŠANAS IETEIKUMI 

Pirms šīs daudzfunkcionālās ierīces lietošanas matiem jābūt tīriem un sausiem. Mēs iesakām vienlaikus 

apgriezt nelielu matu daudzumu, pakāpeniski pielāgojot griešanas garumu, līdz atrodat vēlamo. Ja tiek 

veiktas pārāk straujas kustības vai vienlaikus tiek griezts pārāk liels matu daudzums, asmeņi var iestrēgt. 

Bārdas, uz kakla augošo matu un vaigu bārdas apgriešanai ierīci var izmantot bez ķemmes uzgaļa. 

 

KOMPLEKTĀ IEKĻAUTIE UZGAĻI 

 

 

Uzgalis matu 

griešanai — šo 

piederumu var 

izmantot, lai apgrieztu 

matus klasiskā veidā. 

 

 

Uzgalis bārdas 

griešanas — 

izmantojiet šo 

piederumu, lai 

apgrieztu matus uz 

pakauša, kā arī bārdu 

 

Skuveklis — šo 

piederumu var 

izmantot, lai pilnībā 

noskūtu matus 

noteiktās vietās uz 

pakauša, 

vai arī lai noskūtu 

bārdu. 

 

Uzgalis deguna un 

ausu matiņu 

griešanai — šo 

piederumu var 

izmantot, lai apgrieztu 

degunā un ausīs 

augošos matiņus. 

Rīkojieties ļoti 

uzmanīgi, lai izvairītos 

no miesas bojājumiem 

vai sagriešanās. 

 

 



PIRMS IERĪCES LIETOŠANAS 

Pirms veicat ierīces uzlādi pirmo reizi, ieteicams pilnībā izlādēt akumulatoru un pēc tam to pilnībā 

uzlādēt. 

1. Pārliecinieties, vai ierīce ir izslēgta. 

2. Iespraudiet adapteri datora, piezīmjdatora vai planšetdatora USB pieslēgvietā un pēc tam savienojiet 

to ar ierīci. Varat izmantot standarta USB adapteri (5 V / 1000 mA). Uzlādes LED indikators sāks 

spīdēt un spīdēs sarkanā krāsā visu uzlādes laiku. Ja piederums tika piegādāts kopā ar uzlādes pamatni, 

piederuma uzlādi var veikt, arī izmantojot pamatni. Šādā gadījumā iespraudiet adaptera spraudni tieši 

uzlādes pamatnē. Vada pievienošanai ir paredzēts īpašs nodalījums, kas aizvērts ar vāku. Lai pievienotu 

vadu, atveriet vāku; kad vads ir pievienots, uzlieciet atpakaļ nodalījuma vāku tā, lai vads nevarētu 

izkustēties. Pamatnes aizmugurējās daļas tālākajā galā ir padziļinājums vadam, lai tas netiktu iespiests 

pamatnē, tādējādi novēršot risku to sabojāt. 

3. Pirmā uzlāde ilgst 12 stundas. Turpmākās uzlādes ilgst aptuveni 8 stundas. Pilnībā uzlādēts 

akumulators darbojas aptuveni 45 minūtes. 

4. Kad akumulators ir pilnībā uzlādēts, atvienojiet adapteri no datora, piezīmjdatora vai planšetdatora 

USB pieslēgvietas vai no strāvas kontaktligzdas. 

5. Pateicoties ierīces vada/bezvada funkcijai, ierīci var izmantot, pieslēdzot tieši pie USB pieslēgvietas 

vai strāvas kontaktligzdas, ja akumulatoru vairs nav iespējams uzlādēt. 

 

Akumulatora kalpošanas laiks ir atkarīgs no lietošanas biežuma un reižu skaita. Lai palielinātu 

akumulatora kalpošanas laiku, pilnībā izlādējiet akumulatoru un pēc tam to maksimāli uzlādējiet; veiciet 

šo procedūru vismaz divas reizes gadā. Pat tad, ja ierīce netiek lietota bieži, jebkurā gadījumā atcerieties 

veikt šo izlādes/uzlādes ciklu vismaz vienu reizi gadā, lai nodrošinātu efektīvu ierīces darbību. Savukārt, 

kad uzlāde ir pabeigta, neturiet ierīci pieslēgtu elektrotīklam, lai nepieļautu pārlieku ilgu akumulatora 

lādēšanos un novērstu ierīces bojājumus. 

 

BRĪDINĀJUMS! Nemēģiniet nomainīt matu griešanas mašīnā iebūvēto akumulatoru. Tas var 

izraisīt ugunsgrēka vai elektriskās strāvas trieciena risku. Pārveidojot ierīci, ierīces garantija tiks 

anulēta. 

 

MAINĀMO UZGAĻU UZLIKŠANA 

Visus uzgaļus uzliek vienā veidā. 

 

 

Ierīces augšējās 

daļas iekšpusē ir 

izveidota 

fiksācijas ligzda. 

1. attēls. 

 

 

Uz katra uzgaļa ir 

tāda kā melna 

svira. 

2. attēls. 

 

 

Lai uzliktu uzgaļus, satveriet daudzfunkcionālo ierīci no aizmugures. Ar otru roku paņemiet uzgali, kuru 

vēlaties uzlikt, un novietojiet to tā, lai uzgaļa melnā svira atrastos tieši virs ierīces iekšpusē esošās 

fiksācijas ligzdas. Kad svira ir ievietota fiksācijas ligzdā, nospiediet uzgali uz priekšu, līdz atskan kluss 

klikšķis, kas liecina, ka uzgalis ir nofiksējies. 

 

 



MAINĀMO UZGAĻU NOŅEMŠANA 

Visus uzgaļus var noņemt vienā veidā. 

Lai noņemtu uzgaļus, satveriet daudzfunkcionālo ierīci no priekšpuses, uzlieciet īkšķi uz uzgaļa un 

spiediet to uz augšu un uz aizmuguri, līdz uzgalis ir noņemts. 

 

ĶEMMES UZLIKŠANA UN NOŅEMŠANA 

Lai matu griešanai paredzētajam uzgalim uzliktu ķemmi, bīdiet asmeni pa ķemmes sieniņas iekšpusi līdz 

ķemmes zobiem un pēc tam uzspiediet ķemmes pamatni uz asmeņu uzgaļa pamatnes, līdz atskan kluss 

klikšķis: kas liecina, ka ķemme ir uzlikta. Lai noņemtu ķemmi, ar spēku pastumiet uz ķemmes pamatnes 

esošo izcilni uz aizmuguri. 

Lai bārdas griešanai paredzētajam uzgalim uzliktu ķemmi, bīdiet asmeni pa ķemmes sieniņas iekšpusi 

līdz ķemmes zobiem, rī šajā gadījumā līdz atskan kluss klikšķis, kas liecina, ka ķemme ir uzlikta. Lai 

noņemtu ķemmi, stumiet tās pamatni uz augšu, līdz tā ir pilnībā noņemta. 

 

 

 

GRIEŠANAS GARUMA REGULĒŠANA 

Izmantojot daudzfunkcionālo ierīci GCX623, matus var apgriezt 

0,8 mm, 0,7 mm un 0,6 mm garumā, ja ierīce tiek izmantot, tai 

neuzliekot ķemmes. 

Griešanas garumu var iestatīt, izmantojot ierīces augšpusē esošo slēdzi 

(3. attēls). Tomēr jūs varat apgriezt matus arī klasiskā veidā, izvēloties 

kādu no šādiem garumiem: 3-6-9-12 mm, kā arī apgriezt bārdu līdz pat 

2 mm garumam, izmantojot komplektā iekļauto ķemmes uzgali. 

3. attēls. 

 

 

TĪRĪŠANA UN APKOPE 

Ierīci regulāri tīrot un pareizi ieeļļojot, ievērojami uzlabosiet tās veiktspēju un griešanas precizitāti. 

NEMAZGĀJIET NEVIENU NO IERĪCES DAĻĀM ZEM TEKOŠA ŪDENS. 

 

UZGAĻU TĪRĪŠANA 

Pirms tīrīšanas pārliecinieties, vai ierīce ir patiešām izslēgta un atvienota no strāvas kontaktligzdas. 

Noņemiet uzgali, veicot iepriekš sniegtos norādījumus, un, izmantojot komplektā iekļauto speciālo 

birstīti, iztīriet ierīces korpusa iekšpusi no nogrieztajiem matiem, kā arī notīriet asmeņus un uzgali. 

Uzlieciet atpakaļ uzgali, izpildot iepriekš sniegtos norādījumus. 

Skuvekļa uzgali var iztīrīt arī no iekšpuses. Uzgalim katrā pusē ir melna poga; nospiediet tās un noņemiet 

uzgaļa augšējo daļu, pēc tam rūpīgi notīrīt visus nogrieztos matus, atkal izmantojot komplektā iekļauto 

speciālo birstīti. Lai uzliktu uzgaļa augšējo daļu atpakaļ, iebīdiet abas sānu asis to fiksācijas ligzdā, līdz 

atskan kluss klikšķis. 

 

NEKĀDĀ GADĪJUMĀ NEMĒĢINIET IZJAUKT UZGAĻA IEBŪVĒTĀS DAĻAS, PRETĒJĀ 

GADĪJUMĀ IERĪCES GARANTIJA TIKS ANULĒTA. 

 



 

 

KĀ UN KAD IEEĻĻOT ASMENI 

Pirms pirmās lietošanas reizes mēs iesakām ieeļļot izvēlētā 

uzgaļa asmeni (izņemot skuvekļa uzgali), izmantojot vienu 

pilienu komplektā iekļautās eļļas, vai izmantojot jebkuru 

citu eļļošanas līdzekli (pirms tam pārliecinieties, vai tas nav 

pārāk viskozs). 

Apgrieziet daudzfunkcionālo ierīci otrādi, lai novērstu eļļas 

pilienu nokļūšanu uz ierīces. Ieeļļojiet asmeni, izmantojot 

dažus pilienus eļļas. 4. attēls. 

 

 

Uz dažām sekundēm ieslēdziet ierīci, lai eļļa tiktu vienmērīgi izkliedēta pa visu asmeni. Pēc tam notīriet 

eļļas pārpalikumus, izmantojot sausu drānu. 

Šī procedūra ir jāveic katram no uzgaļiem, kas aprīkots ar asmeņiem. 

Mēs iesakām veikt šo procedūru vismaz vienu reizi divos mēnešos, vai arī biežāk atkarībā no ierīces 

lietošanas biežuma. 

 

ASMENS KALPOŠANAS LAIKS 

Asmens kalpošanas laiks ir atkarīgs no lietošanas biežuma un reižu skaita. Ja griešanas efektivitāte ir 

kritusies, neskatoties uz to, ka regulāri veicāt pareizu ierīces apkopi, sazinieties ar ražotāju, lai nomainītu 

visu uzgali. 

 

Lietotāja rokasgrāmatas un brīdinājumi ir pieejami tīmekļa vietnē www.gamaprofessional.com. 

 

Šī modeļa ražošanas datums ir norādīts uz iepakojuma kastes šādā formātā: 

XXX — preces sērijas numurs; XX — diena; XX — mēnesis; XX — gads 

 

 
 

GA.MA S.R.L. 

Via Sant’Alberto, 1714 / 40018 San Pietro in Casalle (BO) Italy (Itālija) 

Tālrunis: +39 051 6668811 / Fakss: +39 051 6668822 

www.gamaprofessional.com 

 

PIEVIENOJIETIES JAUNAJAI GAMA KOPIENAI 

Vēlaties uzzināt jaunumus un saņemt noderīgus padomus, kā ieveidot matus nevainojami? 

Apmeklējiet GAMA jaunos emuārus The Hair Voice, kas veltīti matu skaistumam! 

 

Sekojiet mums 

 

http://www.gamaprofessional.com/


 


	Blank Page

